Форма ДПЗ-011

	[image: image1.png]

	Директору
ООО «НОУ «Вектор науки»
Бобыреву А.В.
участника

___________________________
название семинара
___________________________

фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас повторно переслать сертификат участника семинара, который не был своевременно мною получен в почтовом отделении. С условием и стоимостью возврата полностью согласен. Квитанция об оплате стоимости возврата и повторной пересылки прилагается.
ПАСПОРТ ВОЗВРАТА
	Ф.И.О. (полностью) получателя возврата

	Почтовый адрес (с индексом)

	Контактный телефон

	E-mail

	Название семинара

	Инв. №

Дата __________

Подпись (фамилия) _________________

СЛУЖЕБНОЕ ПОЛЕ

Заявление принято __________

Оплата в размере _______ руб. получена в полном объеме __________________